CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

Địa chỉ: 80A Trần Phú, phường Lộc Sơn, TP. Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng

Điện thoại: 02633.728171 - Fax: 02633.866457

Email: trusochinh@dhd.com.vn; Website: https://www.dhd.com.vn

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 1

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN

ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTr-TĐĐHĐ Lâm Đồng, ngày        tháng       năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc thông qua Báo cáo tài chính năm 2021

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022

Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Điều lệ của Công ty cổ phần Thủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi đã

được Đại hội đồng cổ đông thường niên thông qua ngày 30 tháng 6 năm 2021;

Hội đồng quản trị Công ty báo cáo các chỉ số cơ bản của báo cáo tài chính năm

2021 như sau:

I. BÁO CÁO TÀI CHÍNH RIÊNG

1. Các chỉ tiêu cơ bản của Bảng cân đối kế toán tại ngày 31/12/2021

STT
Chỉ tiêu

Số đầu năm

(triệu đồng)

Số cuối năm

(triệu đồng)

1 Tài sản ngắn hạn 1.467.119  2.135.569

2 Tài sản dài hạn 6.522.793 6.452.764

 Tổng cộng tài sản 7.989.912 8.588.333

3 Nợ phải trả 2.244.209 2.173.243

4 Nguồn vốn chủ sở hữu 5.745.703 6.415.090

 Tổng cộng nguồn vốn 7.989.912 8.588.333

2. Các chỉ tiêu cơ bản của Báo cáo kết quả kinh doanh năm 2021

- Tổng doanh thu: 2.625.878 triệu đồng.

- Tổng chi phí: 1.015.814 triệu đồng.

- Lợi nhuận trước thuế TNDN: 1.610.064 triệu đồng.

- Lợi nhuận sau thuế TNDN: 1.333.992 triệu đồng.

II.  BÁO CÁO TÀI CHÍNH HỢP NHẤT

1. Các chỉ tiêu cơ bản của Bảng cân đối kế toán tại ngày 31/12/2021

mailto:trusochinh@dhd.com.vn

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

Địa chỉ: 80A Trần Phú, phường Lộc Sơn, TP. Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng

Điện thoại: 02633.728171 - Fax: 02633.866457

Email: trusochinh@dhd.com.vn; Website: https://www.dhd.com.vn

STT Chỉ tiêu
Số đầu năm

(triệu đồng)

Số cuối năm

 (triệu đồng)

1 Tài sản ngắn hạn 1.494.459  2.170.241

2 Tài sản dài hạn 6.857.513 6.788.446

 Tổng cộng tài sản 8.351.972 8.958.687

3 Nợ phải trả 2.551.926 2.451.902

4 Nguồn vốn chủ sở hữu 5.749.606 6.452.114

5 Lợi ích của cổ đông không kiểm soát 50.440 54.671

 Tổng cộng nguồn vốn 8.351.972 8.958.687

2. Các chỉ tiêu cơ bản của Báo cáo kết quả kinh doanh năm 2021

- Tổng doanh thu: 2.728.697 triệu đồng.

- Tổng chi phí:  1.079.164 triệu đồng.

- Lợi nhuận trước thuế TNDN: 1.649.533 triệu đồng.

- Lợi nhuận sau thuế TNDN: 1.373.152 triệu đồng.

- Lợi nhuận sau thuế của cổ đông không kiểm soát: 5.691 triệu đồng.

- Lợi nhuận sau thuế TNDN của Công ty mẹ: 1.367.461 triệu đồng.

Chi tiết trình bày tại Báo cáo tài chính đính kèm.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 thông qua./.

Nơi nhận: TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
- Như trên;

- HĐQT;

- BKS;

- HCLĐ;

- Lưu: VT, TCKT.

CHỦ TỊCH

Lê Văn Quang

mailto:trusochinh@dhd.com.vn

		PHAM THI HONG HA
	2022-05-21T20:06:43+0700
	HA NOI
	Ky so

		DO MINH LOC
	2022-05-21T22:22:05+0700
	HA NOI
	Ky so

		DANG VAN CUONG
	2022-05-22T08:58:43+0700
	HA NOI
	Ky so

		LE VAN QUANG
	2022-05-22T09:07:13+0700
	HA NOI
	Ky so

		TRAN THI LIEN HOAN
	2022-05-22T09:45:35+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TRAN THI LIEN HOAN
	2022-05-22T09:45:36+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TRAN THI LIEN HOAN
	2022-05-22T09:45:38+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi